
ПЕРЕЯСЛАВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н  Я
від к З З  » С О 'вҐП-/-£<_&•- 2 0 року № £  У ~ ЗЛ

*

Про затвердження рішення комісії з розгляду питань щодо надання 
компенсації за пошкоджені об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових 

дій, терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією 
Російської Федерації проти України №2 від 23.10.2024 «Про надання 
компенсації на відновлення пошкодженого об’єкту Войтової Любові 

Василівни за заявою № ЗВ-06.10.2024-140154 від 06.10.2024»

Відповідно до Постанови Кабінету Міністрів України від 21.04.2023 № 381 
«Про затвердження Порядку надання компенсації для відновлення окремих 
категорій об’єктів нерухомого майна, пошкоджених внаслідок бойових дій, 
терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської 
Федерації, з використанням електронної публічної послуги «єВідновлення» (зі 
змінами), Закону України "Про компенсацію за пошкодження та знищення 
окремих категорій об’єктів нерухомого майна внаслідок бойових дій, 
терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської 
Федерації проти України, та Державний реєстр майна, пошкодженого та 
знищеного внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених 
збройною агресією Російської Федерації проти України" від 23.02.2023 №2923- 
IX, Положення про комісію з розгляду питань щодо надання компенсації за 
пошкоджені об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних 
актів, диверсій,, спричинених збройною агресією Російської Федерації, 
затвердженого рішенням виконавчого комітету Переяславської ради від 
02.10.2023 № 325-20 «Про створення комісії з розгляду питань щодо надання 
компенсації за пошкоджені об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, 
терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської 
Федерації проти України», керуючись частиною шостою статті 59, статтею 40 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 
Переяславської міської ради

ВИРІШИВ:

1. Затвердити рішення комісії з розгляду питань щодо надання 
компенсації за пошкоджені об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій,

Переяславська міська рада

484-18 від 31.10.2024308724009126215001



терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської 
Федерації проти України №2 від 23.10.2,024 «Про надання компенсації на 
відновлення пошкодженого об’єкту Войтової Любові Василівни за заявою 
№ ЗВ-06.10.2024-140154 від 06.10.2024», що додається.

2. Членам комісії, які мають доступ до Реєстру пошкодженого та 
знищеного майна, невідкладно внести дане рішення в Реєстр.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови з питань виконавчих органів ради-керуючу справами 
виконавчого комітету Переяславської міської ради Тетяну ГИЧ.

Міський голо Вячеслав САУЛКО

Тетяна ГИЧ 
Оксана ЗНАК 
Олександр ВГ

484-18 від 31.10.2024
Переяславська міська рада

308724009126215002


